
Uchwała Nr 52/117/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
PFowiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększenia się budżet powiatu o kwotę 71.628,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY: ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 71.628,00 

85202 Domy pomocy społecznej 71.628,00 
Dochody bieżące 71.628,00 

2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 71.628,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 71.628,00 

Razem zwiększenia: 71.628,00 

2.WYDĄTKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATK_ÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 500,00 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 500,00 

Wydatki bieżące 500,00 500,00 



Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 500,00 

statutowych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000,00 1.000,00 

75020 Starostwą powiatowe 1.000,00 1.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 1.000,00 1.000,00 

statutowych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 
4270 | Zakup usług remontowych 398,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 250,00 250,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250,00 250,00 

Wydatki bieżące w tym: 250,00 250,00 
Wydatki jednostek budżetowych 250,00 250,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 250,00 250,00 

statutowych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 250,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 71.628,00 

85202 Domy pomocy społecznej 71.628,00 
Wydatki bieżące w tym: 71.628,00 
Wydatki jednostek budżetowych 71.628,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 71.628,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 51.428,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 20.000,00 
4430 | Różne opłaty i składki 200,00 

Ogółem wydatki: 1.750,00 73.378,00 
Razem zwiększenia: 71.628,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych 1 zostały 

wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego: 

F — VI.3111.1.292.2019 z dnia 20.11.2019 r., F — VI.311Ł.1.296.2019 z dnia 

21.11.2019 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marek 


